

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.084/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.897/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual **CONTRATAÇÃO** de empresa especializada para o fornecimento de Agregados, para atender as necessidades da **Secretaria Municipal de Obras, pelo período**, pelo período de 01 (um) ano, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CÓD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
01 - COTA PRINCIPAL	328403	Brita Corrida		Ton.	19000	R\$ 78,79	R\$ 1.497.010,00
02 - COTA RESERVADA	328403	Brita Corrida		Ton.	1000	R\$ 78,79	R\$ 78.790,00
03- COTA PRINCIPAL	328403	Brita Corrida de Moledo		Ton.	5940	R\$ 63,64	R\$ 378.021,60
04- COTA RESERVADA	328403	Brita Corrida de Moledo		Ton.	660	R\$ 63,64	R\$ 42.002,40

PROCESSO Nº: 10.897/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____

05- COTA PRINCIPAL	216956	Brita nº 0		Ton.	9500	R\$ 103,57	R\$ 983.915,00
06- COTA RESERVADA	216956	Brita nº 0		Ton.	500	R\$ 103,57	R\$ 51.785,00
07- COTA PRINCIPAL	216957	Brita nº 1		Ton.	1350	R\$ 100,00	R\$ 135.000,00
08- COTA RESERVADA	216957	Brita nº 1		Ton.	150	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
09- COTA PRINCIPAL	216958	Brita nº 2		Ton.	1800	R\$ 102,11	R\$ 183.798,00
10- COTA RESERVADA	216958	Brita nº 2		Ton.	200	R\$ 102,11	R\$ 20.422,00
11- COTA PRINCIPAL	216959	Brita nº 3		Ton.	1620	R\$ 97,40	R\$ 157.788,00

PROCESSO Nº: 10.897/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____

12- COTA RESERVADA	216959	Brita nº 3		Ton.	180	R\$ 97,40	R\$ 17.532,00
13- COTA PRINCIPAL	486732	Pó de Pedra		Ton.	9500	R\$ 86,87	R\$ 825.265,00
14- COTA RESERVADA	486732	Pó de Pedra		Ton.	500	R\$ 86,87	R\$ 43.435,00
15- COTA PRINCIPAL	483457	Rachão		Ton.	1620	R\$ 91,90	R\$ 148.878,00
16- COTA RESERVADA	483457	Rachão		Ton.	180	R\$ 91,90	R\$ 16.542,00
VALOR TOTAL COTA PRINCIPAL: R\$ 2.297.592 VALOR TOTAL COTA RESERVADA: R\$ 2.297.592 VALOR TOTAL: R\$ 4.595.184,00							

PROCESSO Nº: 10.897/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____